雷州市人民政府新城街道办事处文件

 新街发〔2025〕19号

关于调整新城街道婚姻家庭纠纷人民调解委员会组成人员的通知

各社区、派出所、综治办：
    为贯彻落实《关于建立婚姻家庭纠纷人民调解工作机构的意见》（雷妇〔2017〕13号）和中共雷州市政法委员会、雷州市妇联《关于印发<雷州市平安家庭创建活动方案>的通知》（雷政通[2019]16号）文件要求，有效预防和化解婚姻家庭矛盾纠纷，进一步发挥妇联组织调处婚姻家庭纠纷的专业优势，因人事变动，经研究决定，现调整雷州市新城街道婚姻家庭纠纷人民调解委员会组成人员如下：
主  任：李贤捷  党工委副书记
副主任：许康成  党工委委员、宣传委员
    成  员：刘泽慧  党政和人大办副主任、妇联负责人
            唐成慧  平安法治办主任
            林春宜  农业农村和生态环保办干事
[bookmark: _GoBack]            刘琼娟  社工站副站长
            余文清  综治办调解员

                       雷州市人民政府新城街道办事处
                             2025年7月25日